[image: 20250328111948171_0001]货  物  采  购  合  同

合同编号：豫财招标采购-2024-1538包3（采购项目编号）
签订地点：河南郑州
签订时间：2025年     月     日
甲方（盖章）：河南中医药大学
乙方（盖章）：河南赫航工程技术有限公司
根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》及招标代理机构：智远工程管理有限公司（项目编号：豫财招标采购-2024-1538）的《招标文件》、乙方的《投标文件》及《中标通知书》，经甲、乙双方协商，就甲方向乙方购买货物及相关服务事宜，同意签订本合同。详细技术说明及其他有关合同项目的特定信息由合同附件予以说明，合同附件及本项目的招标文件、投标文件、《中标通知书》等均为本合同不可分割的部分。双方同意共同遵守如下条款：
一、合同货物名称及价格
1. 乙方负责向甲方提供下表中所列货物和相关的安装调试服务等（详细配置清单见附件）。
（1）清单1：无
（2）清单2：非免税货物                                           单位：元
	序号
	货物名称
	品牌/制造商
	型号规格
	原产地
	单
位
	数
量
	单价
（RMB）
	小计
（RMB）
	交货时间

	1
	高效液相色谱仪
	沃特世、沃特世科技（上海）有限公司
	Arc HPLC
	上海
	台
	3
	596200
	1788600
	签订合同后30天内

	备件、专用工具、耗材等

	无

	合计
	人民币大写：壹佰柒拾捌万捌仟陆佰元整（￥：1788600.00元）

	备注
	无

2. 本合同（清单1+清单2）总金额人民币大写：壹佰柒拾捌万捌仟陆佰元整（RMB：1788600.00元）。
3. 本合同总金额为货物从生产厂家至河南中医药大学校内甲方指定地点总价。包括：货物和附属装置、备品备件、专用工具、安装调试、培训、运输、保险、验收检测费、各类税费及相关技术服务费用和验收合格之前及保修期与备品备件等为履行合同发生的所有含税费用。
4. 乙方负责办理合同所涉及的进口货物海关免税手续，甲方协助乙方办理进口免税相关事项，提供与其享受免关税待遇相关的证明文件资料，费用已包括在合同总金额内。
5. 本合同执行期间合同总金额不变。甲方无须另向乙方支付本合同规定之外的其他任何费用。
6. 乙方所供货物若与合同要求不相符时，甲方有权拒收，并拒付该部分货物的货款。
7. 履约保证金：
双方签订合同前乙方按招标文件要求缴纳中标价（成交价）5%作为履约保证金，若乙方未履行合同或履行合同不符合要求的，则履约保证金不予退还；若乙方履行合同，货物经验收合格无质量问题，甲方无息退还履约保证金（凭收款收据）。
交纳方式：中标人在领取中标通知书后签订合同前将履约保证金汇（存）入采购方指定银行帐户：
开户名称：河南中医药大学
账  号：1702020609200014257
开户行：工商银行花园路支行（请注明中标通知书中的合同编号）
二、货物质量标准
1. 乙方提供的货物必须符合中华人民共和国国家相关标准、行业强制性标准及环保要求。同时技术指标必须与乙方投标文件所陈述的指标保持一致。用于临床的医疗仪器必须有有效的医疗器械注册证。
2. 乙方提供的货物必须为全新的、未使用过的原厂原包装产品（含零部件、配件、随机工具、技术文件等），且进货渠道合法。
3. 乙方提供的货物必须包装外观完好、无破损，货物洁净完好、无划痕、无凹陷、无退色、无锈迹。
4. 乙方提供的货物不符合合同规定的质量要求的，甲方有权拒绝接受该货物，乙方应更换被拒绝的货物，并达到合同规定的质量要求，所造成的损失由乙方承担。必要时甲方有权解除合同。
5. 因货物的质量问题发生争议，由河南省商检部门进行质量鉴定。货物符合质量标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合质量标准的，鉴定费由乙方承担。
三、货物包装、交货
1. 包装
⑴ 合同货物的包装必须与运输方式相适应，应有良好的防湿、防锈、防潮、防雨、防腐及防碰撞的措施。凡由于不适当的包装而造成货物在运输过程中有任何损坏、丢失等由乙方负责。
⑵ 包装应足以承受整个过程中的运输、转运、装卸、储存等，充分考虑到运输途中的各种情况（如暴露于恶劣气候等），以及露天存放的需要。
2. 交货
⑴ 乙方交货时间：自合签订合同之日起30日历天。交货完毕后及时提交货物验收申请（货物经验收合格的，交货日期以甲方收到乙方验收申请函日期为准；验收不合格的，交货日期以实际验收合格日期为准）。即在2025年    月    日前完成全部仪器设备的安装调试，并交付使用(如由于采购人的原因造成合同延迟签订或验收的，时间顺延)。乙方逾期交付物品，则每迟交一周货物应向甲方支付货款总额5%违约金，不足一周按一周计算。
⑵ 根据所购货物情况，甲方确定是否在发货前对所供货物进行检查，以保证所发货物与合同一致。所需费用由乙方承担。
⑶ 乙方交货地点：河南中医药大学指定地点。
⑷ 合同货物抵达甲方后，由甲乙双方一同清点货物数量，开箱检验表面状况，核对规格型号。并负责解决开箱检验清点发现的问题和赔偿。
⑸ 乙方应将合同货物的产品序列号、用户手册、技术资料（包括详细装箱单、质量证书、设备说明书、使用手册和其它相关技术资料）及配件、随机工具等一并交付给甲方。
⑹ 专用工具及备品、备件应分别包装，并在包装箱外加以注明其用处。
四、合同货物的安装、调试
1. 乙方负责合同项下货物的安装调试至能够正常开机使用，且与合同要求的各项技术指标一致，符合各项安全标准，一切费用由乙方负责。
2. 乙方安装时须对各安装场地内的其它设备、设施有良好保护措施。
五、安全责任
乙方在安装、调试合同货物过程中要严格执行国家有关人身安全及防火安全的规定，做好各项防护措施，防止各类事故的发生，若造成人身伤害及货物损坏事故等，则由乙方负全部责任。
六、货物的验收
1. 在甲方验收前，乙方应提交合同货物验收报告、每台仪器设备制造厂商出具的明细装箱单、每台仪器设备制造厂商出具的出厂质量证书、每台仪器设备制造厂商出具的使用说明书。
2. 乙方应在甲方验收前，向甲方提供按本合同的技术规格、技术规范要求进行的测试报告和验收报告，验收以招投标文件、合同技术规格、产品相应的技术说明为标准。
3. 合同货物（系统）交货（完工）并完成操作培训、粘贴条码，且正常运行30天后，甲方使用单位组织验收。验收应在甲乙双方共同参加下进行。
4. 验收按国家有关规定、规范进行。验收时如发现所交付的货物有短装、次品、损坏或其它不符合本合同规定之情形者，甲方应做出详尽的现场记录，或由甲乙双方签署备忘录。此现场记录或备忘录可用作补充、缺失和更换损坏部件的有效证据。由此产生的有关费用由乙方承担。
5. 如果合同货物运输和安装调试过程中因事故造成货物短缺、损坏，乙方应及时安排换装，以保证合同货物安装调试的成功完成。换货的相关费用由乙方承担。
6. 国内产品或合资厂的产品必须具备出厂合格证。
7. 进口产品必须具备省级（或相当于省级）商检部门的检验证明，进口免税设备需要同时准备免税证明、报关单、外贸合同。
8. 乙方保证合同项下提供的货物不侵犯任何第三方的专利、商标或版权。否则，乙方须承担对第三方的专利或版权的侵权责任并承担因此而发生的所有费用。
9. 合同货物验收未能通过的，乙方负责及时整改。若整改后仍未能合格的，甲方依法追究其经济及法律责任。
10. 验收合格后双方共同签署验收报告，验收合格日期以最后的签字日为准。
七、培训
乙方为甲方提供操作及维护培训，主要内容为货物的基本结构、性能、主要部件的构造及原理，日常使用操作、保养与管理，常见故障的排除，紧急情况的处理等，培训地点主要在货物安装现场或按甲乙双方协商安排。与培训相关的未尽事宜按招标文件的要求及投标文件中提供的方案执行。如需要可另附培训协议。
八、付款方式
中标的货物安装调试，正常运行30天后，采购方组织有关人员及使用单位联合验收，验收合格后采购方支付合同价的总额。
申请付款时必须提交以下文件和资料：1、由甲方签字的验收报告；2、教学、科研设备需开具增值税专用发票，其他货物、服务需开具增值税普通发票。
具体步骤：乙方开具抬头为甲方的发票，并送交甲方；甲方填写《验收报告》，乙方凭《验收报告》由甲方支付货款。
九、质保期限
国产仪器设备整机免费质保期三年【自验收合格并交付给甲方之日起计算】。
十、售后服务
1. 乙方须指派专人负责与甲方联系售后服务事宜（联系人：彭晶，电话：15290883986）。
2. 质保期内，乙方负责对其提供的货物上门进行硬件维修、软件维护和升级等免费服务，甲方不再支付任何费用，但人为因素或自然灾害造成的损坏除外。
3. 质保期内，乙方在接到甲方系统故障或问题告知后，8小时内做出回应，48小时内到达现场排除故障。
4. 质保期满后，乙方负责终身维修，维修需要更换零配件时，按出厂价收取，不再收取其他费用。维修响应时间为接到报修后24小时内。乙方不定期免费提供仪器维护和进行软件升级和技术指导。质保期满后，乙方根据用户需要提供使用人员继续培训服务，费用视情况而定。
十一、索赔
1. 甲方如对乙方所提供的货物有异议，甲方有权根据有关检验结果向乙方提出索赔。
2. 在合同执行期间，如果乙方对甲方提出的索赔和差异负有责任，乙方应按照甲方同意的下列一种或多种方式解决索赔事宜：
⑴ 乙方同意退货，并按合同规定的同种货币将货款退还给甲方，并承担由此发生的一切损失和费用。
⑵ 根据货物低劣程度、损坏程度以及甲方所遭受损失的数额甲乙双方商定降低货物的价格。
⑶ 用符合规格、质量和性能要求的新零件、部件或货物来更换有缺陷的部分或修补缺陷的部分，乙方应承担一切费用和风险并负有甲方所发生的一切直接费用。同时，延长质量保证期。
3. 如果在甲方发出索赔通知后30天内，乙方未作答复，上述索赔应视为已被乙方接受。甲方将从合同款项中扣回索赔金额。如果这些金额不足以补偿索赔金额，甲方有权向乙方提出不足部分的补偿。
十二、违约责任
1. 乙方未能交付货物，则向甲方支付合同总额20%的违约金，同时履约保证金不予退还。
2. 乙方交付的货物与投标文件或合同不相符的，甲方有权拒收，乙方向甲方支付合同总额30%的违约金，同时履约保证金不予退还。
3. 甲方无正当理由拒收货物，拒付货款的，则向乙方支付合同总额10%的违约金。
4. 乙方逾期交付货物（交付最终时间以甲方收到乙方提交的申请验收函之日为准，但若货物经验收不合格的，交付最终时间以最终验收合格日期为准。），则每迟交一周货物应向甲方支付货款总额5%违约金（不可抗力除外），违约金乙方同意从货款中扣除，逾期超过四周，甲方有权解除本合同，乙方应向甲方支付合同总额20%的违约金，同时履约保证金不予退还”。
5. 甲方逾期付款，则每延迟一周付款甲方应向乙方支付货款总额0.5%违约金，违约金总额不超过合同总价的5%（不可抗力除外）。
6. 乙方必须按甲方指定地点按时交货，货物不符合质量标准的，乙方必须按时负责调换至合格为止，并承担由此产生的实际费用。不能按时调换至合格者，按不能交货处理。乙方若不能按时交货，甲方将不保证按时付款，所造成的一切后果由乙方承担。
7.若乙方提出换货，则按第十二条第2款执行。
十三、争端的解决
1.凡与本合同有关而引起的一切争执和分歧，甲乙双方通过友好协商解决或提交河南省政府采购管理部门调解，如协商或调解不成，任何一方可以向甲方所在地仲裁委员会申请仲裁裁决。
2.在进行仲裁期间，除提交仲裁机构的事项外，合同其他部分应继续履行。
十四、合同组成
本项目招标文件、投标文件及下列附件等均为本合同的有效组成部分，与本合同具有同样法律效力。
1. 中标通知书（附件1）；
2. 中标货物分项报价一览表（附件2）；
3. 中标货物制造商配置清单（附件3）；
4. 中标货物技术参数及配置表（附件4）；
5. 供货商质量保障及服务表（附件5）；
6. 中标货物安装培训计划表（附件6）
7. 中标货物制造商售后服务承诺（附件7）
8. 临床使用的医疗器械应提供一份以下复印件：①医疗器械注册证；②医疗器械产品注册登记表；③产品检验报告；④医疗器械生产许可证；⑤医疗器械经营企业许可证等复印件一份。并保证以上证件均在有效期内。
十五、合同解除和终止
1. 甲乙双方各自完成合同规定的责任和义务，合同自然终止。
2. 如果一方严重违反合同，并在收到对方违约通知书后在30天内或在指定期限内仍未[image: 20250328111948171_0007]能改正违约的，另一方可立即终止本合同。
十六、其它
1. 本合同乙方不得将本合同全部或部分分包给他人。乙方在任何情况下都不得全部或部分转让其应履行的合同义务。
2. 合同若有变更须经甲乙双方签字确认。
3．在执行本合同的过程中，所有经双方签署确认的文件（包括会议纪要、补充协议、合同修改书、往来信函等）均为本合同的有效组成部分，其生效日期为双方签字盖章或确认之日期。
4. 本合同经甲方、乙方法定代表人或授权代理人签字、盖章后生效，生效日以最后一个签字日为准。
5.乙方承诺负责本合同货物的报废回收事宜。
6. 本合同一式十份，其中甲方六份、乙方二份，招标公司二份。
7. 本合同合计22页A4纸张，缺页、缺签字日期之合同为无效合同。
8. 合同正式签订后，乙方应在两日内向甲方提供合同网络备案所需要的电子和纸质文档资料各一份，否则影响货款支付，后果自负。
9. 未详尽之处双方协商解决。

甲方：河南中医药大学                         乙方：河南赫航工程技术有限公司
地址：河南省郑州市郑东新区金水东路156号     地址:河南省郑州市管城回族区紫东路
186号1号楼16层1618号
项目组织实施单位负责人签字：                 企业法人签字：

项目主管校领导签字：                         被授权人签字：

学校印章:                                    单位印章:
                                             开户银行:
                                             帐    号:
                                             名    称：河南赫航工程技术有限公司
电    话：                                   电话：15290883986    传真：/
传    真：                                   联系人手机：15290883986
签字日期：     年     月     日              签字日期：     年     月     日

附件1：
中标通知书（扫描）
[image: d12e71e8cc0ea7b276fca8398808934]

1 / 22

附件2
投标货物分项报价一览表
	序号
	货物名称
	型号规格
	制造商
	产地
	单位
	数量
	单价（RMB）
	小计（RMB）
	运输及
保险费
	技术
服务费
	税费
	交货日期
	交货地（港）
	备
注

	1
	高效液相色谱仪
	Arc HPLC
	沃特世科技（上海）有限公司
	上海
	台
	3
	596200
	1788600
	已含
	已含
	已含
	合同签订后
30日内
	郑东新区河南中医药大学
	/

	…
	备品备件
及其他
	配件
消耗品
维护工具盒：
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	/
	合计

	/
	/
	3
	/
	1788600.00
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	人民币总价
	壹佰柒拾捌万捌仟陆佰元整（￥：1788600.00）

	备注
	另附制造商：******配置清单

甲方货物负责人签字：

附件3：制造商：
高效液相色谱仪货物配置清单
[image: 技术证明文件及截图_00]

[image: 技术证明文件及截图_01]

[bookmark: _GoBack]甲方货物负责人签字：

附件4：                                                     货物技术参数及配置表
	序号
	货物或配置名称
	图片
	型号规格
	规格参数
	数量
	制造厂(商)
	原产地
(国)
	甲方货物负责人
签字确认

	1
	高效液相色谱仪
	/
	Arc HPLC
	一、工作条件：
1、电源:220V 50Hz；
2、环境温度:15～30℃；
3、湿度：10～80% 。
二、用途：用于中药中活性成分、杂质、代谢物等的有效分离和定量测定。
三、技术规格和参数：
1、四元溶剂管理系统
1.1、色谱泵：一体式独立柱塞，数控直线驱动色谱泵技术，双压力传感器反馈回路，无需阻尼器；
1.2、泵压力传感器反馈回路：2路；
1.3、梯度模式：四元梯度，1～4路溶剂任意混合；
1.4、流量范围：0.001～5.000 mL/min，增量为0.001 mL；
1.5、在线脱气：5通道；
1.6、最大操作压力：9500 psi（全流量范围）；
1.7、流速精度：0.07% RSD；
1.8、梯度变化模式：预编11种梯度曲线，分为1线性、2步进、4凹线、4凸线四种类型，由色谱软件实现准确控制；
1.9、柱塞清洗：自动，可编辑；
1.10、内置自动缓冲盐配置功能：可实现自动配置缓冲盐浓度和pH值梯度变化，增量为0.1；
1.11、内置缓冲盐配置体系数量：8。
2、自动进样器管理系统
2.1、先进的流通针式进样模式，保证低残留；
2.2、样品容量：96（2 mL样品瓶架）；
2.3、进样精度：0.25% RSD；
2.4、样品交叉污染/样品残留：0.002%；
2.5、样品室温度：4°C～40°C，可设置，增量：1°C。
3、柱温箱温度范围：高于环境温度5.0℃～65℃，增量：0.1℃。
4、二极管阵列检测器
4.1、波长范围：190～800 nm；
4.2、波长准确度：±1 nm ，带宽：1.2 nm；
4.3、吸收范围：0.0001～4.0000 AU；
4.4、内置灯优化软件：减少可见光波长噪音，补偿等损耗能量；
4.5、流通池：梯形狭缝池，消除示差折光效应；
4.6、可将所有组分的最大吸收波长值整合成一张色谱图，无需逐个设置波长来寻找每个组分的最大吸收波长值。
5、蒸发光检测器
5.1、激光二极管，带有光校正系统；
5.2、采用布儒斯特角光肼有效地降低了背景噪音；
5.3、雾化器、漂移管、检测池及排出口四区域分别独立控温；
5.4、漂移管室温～120℃，内置温度补偿系统使温度控制更精确；
5.5、雾化气体0～5L/min可调节，内置式数字型流量计控制，不受压力变化影响。
6、色谱数据管理系统
6.1、原厂源代码级全中文版，其中包括在线帮助采用简体中文；
6.2、内置ORACLE® 数据库；
6.3、登录时输入用户名和密码，每个使用者可以使用各自的用户名，密码和权限，相互之间的数据互相独立，互不干扰；
6.4、10种数据检索模式，适应大量数据管理和检索；
6.5、16种校正拟合定量计算方式，适应不同分析及不同检测器应用；
6.6、用户可自定义样品信息和编辑计算公式实现特殊的计算：样品信息类型6；数据类型6；
6.7、积分模式：传统积分和ApexTrack峰尖寻迹拟和积分，可提供更准确的肩峰、负峰和拖尾峰的积分；
6.8、用溶剂角及噪音角计算色谱峰一致性，对色谱峰进行纯度分析以判断是否有共流出物（PDA检测器）。
7、数据处理系统：I5处理器，16G内存，23寸显示器。
8、配置清单：高效液相色谱四元泵一套、在线脱气机一套、自动进样器一套、柱温箱一套、二极管阵列检测器一套、蒸发光检测器一套、色谱柱三根、进样小瓶300个、流动相瓶子5个、空气压缩机一套、数据处理系统及软件。
9、售后服务承诺
9.1、设备安装、调试和验收：具有良好的技术支持和维修支持，仪器现场安装调试时，指定工程师协助用户完成项目相关条件摸索。设备安装调试在接到用户通知后一周内完成。
9.2、技术培训：仪器验收合格后，供货方将在用户实验室对用户进行仪器操作和日常维护的现场培训，10人次。
9.3、保修期：整机保修期3年，自设备验收合格之日起计算。保修期内提供全免费保修（人为损坏除外），终身提供免费的技术支持。
	3台
	沃特世科技（上海）有限公司
	上海

甲方货物负责人签字：

附件5：
供货商：河南赫航工程技术有限公司质量保障及服务表
致：河南中医药大学：
根据贵方招标编号为豫财招标采购-2024-1538的货物（具体货物见附件3），我公司对该项目售后产品做出如下质保及售后服务承诺：
	序号
	质量保障措施及服务内容
	承诺
	备注

	1
	整机保修
	三年
	/

	2
	随机标准配件
	三年
	/

	3
	加购选配件
	三年
	/

	4
	随机资料、光盘介质、软盘介质、连接线、指示灯、电源线、随机工具等。
	随机配置见随机装箱清单
	/

	5
	运输方式
	免费送货上门
	/

	6
	交货时间
	     年     月     日前交货完毕
	/

	7
	安装、调试服务
	免费安装调试
	/

	8
	整机免费换货期限
	12个月
	/

	9
	免费上门服务期
	终身。提供随叫随到上门服务，全天候24小时响应（包括节假日如春节、国庆节、五一节等），
	/

	10
	质保期内产品故障服务响应时限
	2个小时内响应
	/

	11
	服务时间
	24小时（包括节假日如春节、国庆节、五一节等）
	/

	12
	上门时间
	2小时内响应及时上门
	/

	13
	故障修复时限
	8个小时内修复
	/

	14
	备品配件供应响应时限
	1个工作日内
	/

	15
	保质期满后的保修服务费用
	详见开标一览表
	/

	16
	免费技术支持
	终身
	/

	17
	客户操作人员技术培训
	免费技术培训至少10名操作人员，操作和简单故障处理。
	/

	18
	郑州维修部地址
	河南省郑州市管城回族区紫东路186号1号楼16层1618号
	/

	19
	联系人
	彭晶
	/

	20
	联系电话
	15290883986
	/

	21
	维修服务热线
	15290883986
	/

	22
	其他承诺
	无
	/

承诺公司签字（盖章）：

附件6：
豫财招标采购-2024-1538号合同（或高效液相色谱仪仪器）安装培训计划表

	序号
	项目
	具体内容

	一
	培训所要达到的目标
	通过培训，使受训者熟练掌握相关操作和管理，能够处理货物日常运行中遇到的一般问题。

	二
	培训内容
	货物的基本结构、性能、主要部件的构造及原理，日常使用操作、保养与管理，常见故障的排除，紧急情况的处理等，培训地点主要在货物安装现场或按甲乙双方协商安排。

	三
	培训标准
	通过培训，使受训者熟练掌握相关操作和管理，能够处理货物日常运行中遇到的一般问题。

	四
	培训时间
	5天（视现场情况而定）。

	五
	培训人数
	10人（视用户安排而定）。

	六
	培训费用
	所有费用均包含在本次投标总报价中。

	七
	培训地点
	采购人指定地点。

	八
	其他优惠政策
	我单位提供所供产品的终身维护和保养。

承诺公司签字（盖章）：
联系人：彭晶
联系电话：15290883986
维修服务热线：15290883986

附件7：              高效液相色谱仪制造商售后其它服务承诺
[image: 沃特世售后及技术证明文件_00]

[image: 沃特世售后及技术证明文件_01]

[image: 沃特世售后及技术证明文件_02]

[image: 沃特世售后及技术证明文件_03]

[image: 沃特世售后及技术证明文件_04]

[image: 沃特世售后及技术证明文件_05]

image6.jpeg
Waters /A 5 & JG R & & 55|
NT Eﬂﬂhﬁ'ﬁf‘jﬁW&te;}s\% it
e AP EAASBEHIE

gl

APRS, AATEXNATE (B

/
DA

= : BMIBERIE-2024-1538% 65 :

BAE BB RN

T —

PE: ¥
ﬁiﬁﬁ:ﬁﬁﬁﬂ%ﬂ;@%ﬂﬂi@@éﬁ@ﬁ{%m I R R, Sk
WEES: BRRSAL. SRS, W AE, WMRIE., 28RS 2

TR RS R R R R AR, Rk T

—. eEERRSHRE

L AR SRS L. 800 (400) 820 2676, 7424 /INNFELRINS:, 1554

1, Wik, R,
Bl AE:  021-61562666

JERmIMAZE: 010-57690500

JUHIIAZ: 020-28296555

Gk YN
BAFN: ARG 18037885465
Frs BKRA HI R 253 TR&%EIR
1 KRG & 5 g TR T 12 4
2 S 5 )5 g5 LRE)T bEL] 10 4¢
3 Mk 5 )5 g5 LR k] 9
4 B 155 IR 25 TR iz} R
5 BRI HARMRSE LT T 74
6 TR HOR RS TRET IR 2 4F

image7.jpeg
—. FRRBERRAEHENE RS TR

T ELF AT ORI (Waters) F P IRSS, SFAS kIR B AR AR B0
A B e K-

R GIEMCENRE 36, 404y, BEREINAGER. AHHIL
FEBEAR N 5 BE 1 SRR B4 TR AR 7 Tk B s AR (R B ¥

2. REMIZ WINGEE R

HEANTRAEH -

ﬁﬁ%mwﬁ

T,

,«f v
ON 2t
3)&%@W@@§%ﬁﬁm»
LI

zly\;\
D MENIN—E 4 YR, B S F RS BT L 04
f 2t

(A BAFERIN).

5) FERGIMAE AT | ANH, ST — IR w4 5855
6) SRAEACER AR B I AR S
3. BREEMZALERE
7 REMZANgEERE AR T AH

8) éﬁﬂz)ﬁﬂ‘lﬁiﬁ%: [FIRERIMIREAE 3 A ATRRIEL, SedkiE T3
MBS S, R R 9*%%*"%%’:@31*63‘1%1#?2* Er4h.

9) —F 4 YT WA R
10) —4F 2 WAEB_ET | E;

1D MEHIR B, 2RERMU AR

image8.jpeg
=. WARIATE) R ARR BRI
Waters CHRAFHE) fE% I THOAR M GORMURBE AT (U AL T K, At
SFEBOEFERSHR, EREERERE RN, HREOEETRN,
W SR e LR 0 A

L. vk R e i L [

%, BCE AR B4 S N S S AT R IR, A K R AR R
2. fif il B oA 7y K

1) %k in L4
800(400) 8202676 & Waters CIRAFIE) Jyrh B KK I 4R 4EH0 40 30 AT 17 48,

HORBR S w0 B BEER TR DI A2 38— (B0 0 P IR B AT BoR AR ) B, I8
BT B CRAUE R I Mt o 72k i Oy AR TR 80%LA sk B T P A b i
VX T T LA e A 40 6 FH 7 A LT e T

2) AEERFARMRES

JE I Waters MISSLELEIRSS HE R4 iRequest™, #ATLL—fE 7 24 /NEFE
I BRI 7 (M3 2T AR 25 IR, IR BRI SRS RS I T B AR SR B R kR, i —
BRI Waters ARIARS . SCRERIRE I BA 974368

3) WEDNERF
ST A I R R IR 250045 N HEAT R A 4%
4) 4) JERR PSR 55

WR2EIANS W IR DS, 3R TSR, SR M. 1 RS WO R AT
R EEIERRF)GE, Vaters ATHARSTRER o] LUBEE HIPEFR 24 NSt i

image9.jpeg
Y PR, TERE IR0 2 (A (KPR 0 35 T 2 40 A S ST sl B HERR (%
R S AE AR B IR S KWaters STARMTHRIN) -

/g, BB RRTE
LB TAE: TEEEKMAERIRE, BATSMREN A S E
PRSP G I B R SO, DARIE 2225 (1 A vE & AR RS K
LR M5 R . 36 B & BT T 0 R, WG B G 9 R4 A 4
800 (400) 8202676, AR TRRITHEAE S — I A MR i . TR BACRITR G
30 RMEBATKEHAT L. EFARDEMGTEH SER T RENAE, &N
Ko HE TREITRT e 2.
2. (S BITR, TERESLEIT SR RS BT R A LABA LR B AL T 58 iR
To HERUPSR, WEIELLSWY. ITHRIFKER Vaters FPBEM,
FHBEIRAL BB . nIRAVELES B0 G =ATAE B IRA WSS sk

s KRR BIKZ FIE 30 R
S A APy S SRR, RRAE
DR BIEARAT, I EE A B 060

WCteE 30 KWW 10
T

3. SRR DCBEIRUR, BATAHRIREA I S R b TR A it
BRI, TR P O RS TR W, TRT
AL R S SRR B, BEEAK, LRI
5 Waters AR Z B EI TR,

4. TRUTHHIE Vaters 2 mI RSB FI023E, WISk S BLbn R 25 it
RGNS, RS,  NOTTE TS FAETiL.

. BIFTRELHE

Y IR R AR E AR AR B A O ELRE R FR O R GG RO TERE AT (A
JUEREAR S R SUR m bR A B, AT WER B AAMXERMA RS
SR B R S . AR B I A AR A EAE X B AL 221 R 45 4
TR ST BRI, (H RIS N A8 2 P 2R3 T T B 1) e

image10.jpeg
(1 BAEEI
Bl

kS

7 At AT B AR B Vi
HEOF: 3R, HIAS: R

AT ®

HITH

Esp

AR EHAGIAT T, LT I i
PR, M RHERAT. KW, XRESIHRLH R
AT %Lkﬁ&@@ﬁﬂ?ﬂﬁ%@ﬁ%

ﬁ%ﬁ%#ﬁmﬁﬁ/%ﬁ@
&,ﬁ&me%g i
PHIRAE I, D AR

L4

u%ﬁﬁﬂiﬁﬁféﬁlﬁmﬁmﬁﬁﬁh I 165 F = JhSL
BRAESCRIRE, BB TR R AL e A
T3k e %

T

BLFRTT TR YHERI, #H342 PAR RS, 3 TS
MRS, KRR, BRI, BdEmM
IS

oy
ey

A

Js

DR H R gD GERER . B, BRI ST
ARSI ERE -

G

IR AR T ORI, B R A
HZP IR REER . BE R, K Es)

(2) ALY

Waters (W) ARHRIMBHRSIIEATH 60 B, BAMBALKHE
M. 2 P — BN TR, B2 P51 b Ly P R
AL TR RIS, FoAh0 64 LI M RIEPERIA TR0, AR
FERE LSRR RARIIN” B, 4 LR ARIL F b s

TG P

YR .
2.1 ZIkMNHA

BN CEEREARA 12 MR « RBRS TR BERAEAT
RENTAT LA AR — 250k 2 B PR RRAEAE 00 I BT DA SR W, Berbm . 960

PRI BAR AT, ORI 3 Ay A T S, AT e

5 P SRR IR R AR B T

2.2 “IRRFILE HE TR TURSRFAURMINBE ST, $24 30 RENEK

M, WLUREMERE S, JHtiRE I AR,

image11.jpeg
2. 3EIEEL, BRINGHBLAR 12 LEFETERERE, RNH B

A
Y HH AR A A AR B B A R
2 AT E WP MR EH 3-6 MAZED

Waters (PR AFEERWRARIISA L G, Bl T
BPMTE, WEUAR A E R BRIV, A% RO

ORI 7 AR, BB AR S
2.5 WEIZ®AEE:

R IR« SEFITS BAT LS B4 SR ek

“COREE

%7 WEAKT, KNEE BRI RARG
N BEASTENHE

Ik

), ARE
R

HAR R

FEE, WatersARZE LUE/ AL/ MEAMTHEENREHQE, £ LT

RBEX A, A RKE R RN ERA TR w5 PRI, AT

e AR w5
Waters i i i JR B AL

image1.jpeg
W R W & H

S TR RRRIE-2024-1538 41,3 CRIGIH 45
ST g TG

ﬁaﬁ_mm W te 2 ) \% Py |

s s f CRIRICH. 27 G /

0 2 S AR, g

BETRAR. ﬁgmﬁmgmmgm*w:nmm\ﬁmmmawﬂ_%i D, & A =
T RS B SC P (PRI 5Bk & R A I 23 . X5 |
Y

BIEIE S T A

AR ATR B
L. 2,77 S AR T R b A SRR S A0 2 TR 05 2 2 L s A LY

#q

(1) ¥l &

(2) B 2: FEABHY L T i
5 | sonan | o | wsme | B |8 E ] st
. WMMMMWME MMMWHMM_MWMW Avc HPLC | k¥ | & | 3 | 596200 | 1788600 mWwwmwwN

AR 7 \
&ir. LRTH. FEHM5S
7%
&it ARTKRS: & EEai7rE o (. 1788600. 00 J6)
U X

0. KGR GEN ISR MEWARTAS: SRR HATHIETE (RIB:
1788600. 00 7T ).

3, A RN S A P R R A PR 24K AR T R S B R A (20
SRR E . &R TR 2RI Bl J8H . DRI B ScAri 2 . %K
e T AR R 55 3 PR RN 2 b 2 8 B AR 01 5 4 48 AN RLAT 4 LR LR &

1/22

image2.jpeg
fes e, S — TSR A .

5. He

| AERZHAEEAE R AR HORN . ZHTEARTUL T A 4k
H YR AL IR AT 15 (R 3L 55

2. GIREAREFG R 7% T Wk

3. EIATAA RIS, B SR A O (RS R,
SRR SR YA A A A R4, FUA 3 E B 90Uy 4 o B B A
Z HW.

4 KERBET . LI ERNRRARARIAS S SR, R SRR —
AR B

5. 2,77 7K S A A TR SO B R [l i

6. AEFE—ANH, HERHAR. ZHZH, BIRAE 6.

7. RGRET 22 T A 45K, BRI BETHNZ ARNERE .

8. AFIERGEIE, 277 RIAETE Pyl 7 0 A ) P4 46 52 T 7 22 1 v 7 A AT 3
PRl — 1, BRSO, JERE .

9. RIERZ AT o

5 AR R K 2,77 T TR AR AR A
Bkt T AR TR T X K AR 156 5

7 L5 8 4 B N ‘...' 2

%&M\Ww@@
s h% * v
=]
T @&E%ﬁﬁﬁ B
A\ T,
e B 008abea0%ubETERTT6
& W WA DA ARERA
BiE. 15290883986  fhHE: /
BRATFHL: 15290883986

wrEm: YoNE Wm\m i

7/22

S LIk

SNTY

image3.jpeg
WA ERBEAIATE FhRA, PRt

diFf: 1788600. 007C

XHM: BEZTERZHE0HGR

RBER: HFAEK. TSR AR

RRGER: EFCSRARH RN 8 T Ria
FEAMAEFHZ BHH]

MR AR ELRFER TR

R FEERR BRI BE, HE_2 A TS ASRIART

image4.jpeg
Arc HPLC &30 (i3 B AR IERA ST 14

GIE&#: AEPEARFBARRRETFNITERR AL T EARERIE

MB%S: BUIBAREE-2024-1538

85

F&BEE (2) 20250079-3

BEWR: AEPEAREBRARTRETNIRERRALTFEAREETHE 3

B 3: BEMRREITFNMIRERR AL T ESRREGIENHETRE
—. TiE&MH:

1. BiE: 220V 50Hz;

2, IMERE: 15~30°C;

3, JBEE: 10~80% .

e

v Hig: BTHHREERS . KR REYENEISEMERNE.
« BAMBRSE:

1\ ATTEFIEIR RS :

1

Sy BER: —hUS AR, BUTELRIEIERRAR, WEHERRRIREE,

THEERR GREAILEREED;

, 1

A,

10, REBEPHBECEINEE ;AT & ik, 18

6y BARIEES
LT RIRFEE ‘/" % @

2, RENEERZRIFEE: 2 3;

1.3, BEEMER: METHE, 1~4 BRUERRSE;

1.4, FRESEE: 0.001~5.000 mL/min, HEEH0.001 mL;
1.
1
1

5. FERBIS: 5B,
ELBRS ﬁL’/\ES(S D

F B AR {55
9. HEEL: B

Hir

A0.1; .

(i

1. REZEHRRENRREE: 8.

2, BIFENREERS:

2.1, SEEFATRIBS REEEAER, RIERRE;

2.2, HRAE: 96 (2 mL FHERIEL);

2.3, HHAEREEE: 0.25% RSD;

2.4, HRBRXXSH/AERTELE: 0.002%;

2.5, RERERE: 4° C~40° ¢, AIEE, HE: 1° C.
3, HRMRESEE: STMERE 5 0C~65C, #E: 0.1C.
4, ZIRERESIRMES:

4.1, HKERE: 190~800 nm;

4.2, FIOEFE: X1 om, FE: 1.2 nm;

4.3, WUASERE: 0.0001~4. 0000 AU;

image5.jpeg
4.4, WEATHAKS: BOTRAEKRE, LSS,

4.5, ilt: SR, HRTEEHE. (REAERMEED;

4.6, AHHAESHRAMICE KEEAH—KEEE, EREZMREEKRILE
MASHIBATRBCR A E.

5. REAMME:

5.1, MAETRE, BEARERS;

5.2, RABEATSAAMARILIHET S RE;

5.3 BUFH. FBE. RMERHLONREASIMTITE;

5.4, BREZR~120C, NEREIMERGERERHERM;

5.5 FS 0~5L/min FIFT, ABRBFRAREIHEH, TEENTUEM.

6\E LR IRERAL:

1 RITRRIBR SRS, Heh TR A iR

6.2, A ORACLE® #(IEFE;

6.3 BREMANAPERED, SMEAETUEREANAPE, BRMUR,
B2 FWEIERE AR, ERTFH;

6.4, 10 MEERFER, ENASHIREENLE;

6.5, 16 MEERARRHESR, BRTRSHRREMBRA;

6.6. AFFTEEHRESMAETEARSIETROUE.: HAERRR M, K
HEKE 6 T

6.7 MHER: %mﬂﬁﬁ@wﬂ&%ﬁgaLMﬂmﬁ TR E R
IR IR ”ggr ‘

6.5, ARAIBRER alidsl
4 (PDARIER) (RELHELEE ‘

7. BURSERG:: 15 R, 6 T, 29T BTG

8, RERL: BRRENGITR—E, FabN—%. SaEE—E. AN
—E, ZREEIIRNE—E. FRMONE—E. ISR #H0E 300 MR8
WF 54 ESEGE—E, BBLBRERKLE.

M. EEARSRE:

1 OEERE BRI ARENEARTRMESYS, WHRIRREER, &
ETRIHHSA AR BRAR R, RELRBEREA FERE— AR5,

20 BARE: SERBIKARIE, B PSR RN TSR ER B ST
U, KRR A ERTE, 3-10 AR,

3. RIEH: BHRIEN 3%, AREWHAKZBEE. RENRRESRERE
(ARIRIRSN), KERERBOBARLTE . RAFE KRR BHFE = EER
SREBHMERNDAE.

4 BT BHA AT R 0 REA R 0B SR A%